Приложение № 2  к Положению о порядке приёма детей и подростков в объединения ДЮСШ
	Регистрационный № ______
	Руководителю МБУДО «КДЮСШ Корткерос»

Сидоровой А.А.  от
Родителя (законного представителя) ___________________________________________________
                               (Ф.И.О.)

Место жительства: __________________________

улица _______________________________

дом ______ корп.____ кв.___

Место регистрации: (город, село) _______________

улица ______________________________

дом ______ корп. ______ кв. ____

Телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ________________________________________________

___________________________________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

на обучение по дополнительной общеобразовательной программе в объединение «_______________________________________» физкультурно-спортивной направленности.

С Уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

«
»
 20____г.

       Подпись родителя
        Расшифровка подписи

   (законного представителя)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«
»
 20____г.

       Подпись родителя
        Расшифровка подписи

   (законного представителя)

С условиями предоставления, использования, прекращения действия сертификата дополнительного образования, а также правилами персонифицированного финансирования ознакомлен(а).

«
»
 20____г.

       Подпись родителя
        Расшифровка подписи

   (законного представителя)

На обнародование личного фото лица, интересы которого я представляю, в сети интернет и в средствах массовой информации согласен(а), не согласен(а) (нужное подчеркнуть)

«
»
 20____г.

       Подпись родителя
        Расшифровка подписи

   (законного представителя)

Сведения о ранее выданном реестровом номере сертификата дополнительного образования

№ ____________________________
Наличие УИН на сайте ГТО ____________________________________________